1

2021年４月 27日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役 櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

当社連結孫会社における新型コロナウイルス感染者の発生について

(続報)

 2021 年４月 23 日、当社連結孫会社でヘルスケア事業を運営する、ウェルフェアー株式

会社の通所介護事業所（兵庫県太子町）に勤務する職員１名の新型コロナウイルス感染が確

認されたことは既報のとおりでありますが、その後の状況につきましてお知らせいたしま

す。

 管轄保健所と協議の結果、濃厚接触者にあたるご利用者様、職員はいないとの見解であり

ましたが、ご利用者様の安全のため、職員全員の抗原検査を実施し、全員の陰性を確認いた

しました。また、ご利用者様に体調不良等はございません。

 ご利用者様をはじめ、関係者のみなさまには多大なご心配をおかけいたしました。引き続

き、ご利用者様の安全を最優先として感染予防に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

以 上